

สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด		
ประเภท	งานอาคาร		
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด		
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 3 บ้านโนนสะอาด ตำบลท่าวัด อำเภอเวียงน้อย จังหวัดขอนแก่น		
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด		
ตามแบบ	อบต.ท่าวัด / 2559		
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	1	แผ่น
			เมื่อ ๑๙ กรกฎาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	190,186.75	1.2708	241,689.32	
	งานชลประทาน	-	-	-	
	เงื่อนไข			-	
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			241,689.32	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			241,000.00	
	ตัวอักษร	สองแสนสี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน			

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายชาติ บุญเพลิง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด

ลงชื่อ กรรมการ

(นายจักรวาล ประระทั้ง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายปิ่นณวิษณุ วรรดิษฐวงษ์)

นายช่างโยธา

บัญชีรายละเอียดราคากลาง

รายการประมาณราคา	ก่อสร้างฝายน้ำล้นแบบลาดเอียง
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 3 บ้านโนนสะอาด ตำบลท่าวัด อำเภอเวียงน้อย จังหวัดขอนแก่น ลำห้วยหล่งจาน
รายละเอียดโครงการ	ฝายน้ำล้นแบบลาดเอียง ความกว้างสันฝาย 4.00 ม. ยาว 23.00 ม. สูง 1.50 ม. ความลาดเอียง 1:1.5

ประมาณการเมื่อวันที่ ๑๒ กรกฎาคม 2559 ตามแบบ อบต.ท่าวัด / 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
	งานฝาย						
1	ดินถม	320.00 ลบ.ม.	-	-	45.00	14,400.00	14,400.00
	ดินขุด	24.00 ลบ.ม.			90.00	2,160.00	2,160.00
	ทรายรองพื้น	5.00 ลบ.ม.	339.00	1,695.00	90.00	450.00	2,145.00
2	งานคอนกรีต	45.00 ลบ.ม.	-	-	435.00	19,575.00	19,575.00
	-ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ 1	279.00 ถุง	116.00	32,364.00	-	-	32,364.00
	-ทรายผสมคอนกรีต	27.00 ลบ.ม.	439.00	11,853.00	-	-	11,853.00
	-หินผสมคอนกรีต	49.00 ลบ.ม.	551.00	26,999.00	-	-	26,999.00
4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต						
	-เหล็กเส้นผิวเรียบØ 6 มม.	70.00 เส้น	36.60	2,562.00	6.80	476.00	3,038.00
	-เหล็กเส้นผิวเรียบØ 9 มม.	60.00 เส้น	83.80	5,028.00	14.00	840.00	5,868.00
	-เหล็กเส้นผิวเรียบØ 12 มม.	93.00 เส้น	143.75	13,368.75	24.00	2,232.00	15,600.75
	-เหล็กตะแกรง 20x20ตร.ซม.	286.00 ตร.ม.	25.00	7,150.00	5.00	1,430.00	8,580.00
	-ลวดผูกเหล็ก	18.00 กก.	53.00	954.00	-	-	954.00
5	งานไม้แบบและค้ำยัน	40.00 ลบ.ฟ.	725.00	29,000.00	-	-	29,000.00
	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	130.00 ตร.ม.	-	-	130.00	16,900.00	16,900.00
	-ตะปู	15.00 กก.	50.00	750.00	-	-	750.00
รวม							190,186.75

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายชาติ บุญเพลิง)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายจักรวาล ประระทั้ง)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายปิ่นณวิษณุ วรดิษฐ์วงษ์)
นายช่างโยธา